CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging des 600 Franchimontois

Version du: 21/05/2017 16:47:30 ou pour la distance de 8.2 km, 273 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 VINCENT CASTERMANS 96 0:28:15 17.41 3:26 Séniors 1
2 EDDY VANDEPUTTE 808 0:28:22 17.34 3:27 Vétérans 1 1
3 GAEL DETHIER 158 0:28:32 17.24 3:28 Vétérans 1 2
4 XAVIER WIERTZ 4 0:29:21 16.76 3:34 Séniors 2
5 THEO DE LA CERDA 965 0:30:01 16.39 3:39 Espoirs Gargons 1
6 GUILLAUME PALM 907 0:31:54 15.42 3:53 Séniors 3
7 GUILLAUME DOSSIN 915 0:32:.01 15.36 3:54 Séniors 4
8 DAMIEN JOSKIN 390 0:32:17 15.23 3:56 Séniors 5
9 RENAUD DELCHAMBRE 163 0:32:24 15.18 3:57 Vétérans 1 3
10 XAVIER WILLEMS 453 0:32:26 15.16 3:57 Séniors 6
11 YANNICK HACKENS 426 0:32:29 15.15 3:57 Vétérans 1 4
12 SIMON PIRLET 852 0:32:38 15.07 3:58 Séniors 7
13 NICOLAS BENOIT 840 0:33:01 14.9 4:01 Séniors 8
14 DIDIER DELREZ 203 0:33:03 14.89 4:01 Vétérans 2 1
16 GUILIAN LIEBENS 945 0:33:41 14.61 4:06 Espoirs Gargons 2
17 BENOIT BECKERS 12 0:33:44 14.58 4:06 Vétérans 1 5
18 MICHEL GOMZE 5 0:33:53 14.52 4:08 Vétérans 2 2
19 GUILLAUME MEYS 864 0:34:09 14.4 4:09 Séniors 9
20 ROMAIN GENICOT 275 0:34:14 14.37 4:10 Séniors 10
21 MATHIEU KARTHEUSER 837 0:34:21 14.32 4:11 Séniors 11
22 JORDAN LECLERCQ 429 0:34:30 14.26 4:12 Séniors 12
24 MICHEL SIEBENBOUR 629 0:34:44 14.16 4:14 Vétérans 1 6
25 PASCAL LETE 817 0:34:52 14.11 4:15 Vétérans 2 3
26 MICHAEL FLAMAND 257 0:34:57 14.07 4:15 Séniors 13
27 PIERRE AGNOLI 40 0:35:00 14.06 4:16 Séniors 14
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28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

53

54

55

56

57

60

61

62

BASTIAN DORTU

PASCAL VANDEPUTTE

LIONEL DELANDHEERE

PIERRE LESSEN

KEVIN DELHAUSSE

KEVIN LARSILLE

MICHAEL DEHARD

JOYE BRONCKARS

JEAN DESSOUROUX

CHRISTOPHE VANDEN BULCK

OLIVIER DE LAMOTTE

NANDO CARIA

MARC LIEGEOIS

MARIO GOBATTO

ADRIEN MERCENIER

BENJAMIN THOMSIN

GUY WINANDY

LUDOVIC BRISBOIS

BERNARD BASTIN

THOMAS BECKERS

DRISS EL-BALDI

GILLES MATHONET

SAMUEL DUBOIS

YVAN LECOCQ

MICHEL VAN LAAR

SAID EL-BALDI

NICO DARDENNE

PIERRE NYSSEN

JEROME LUX

VINCENT HAULAIT

Cont act :

173

973

839

918

148

970

932

912

227

423

874

132

303

860

906

499

462

858

813

100

259

803

246

879

414

258

123

723

931

936

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:35:02

0:35:06

0:35:08

0:35:10

0:35:13

0:35:18

0:35:20

0:35:30

0:35:31

0:35:36

0:35:45

0:36:02

0:36:17

0:36:27

0:36:29

0:36:31

0:36:32

0:36:35

0:36:36

0:36:49

0:36:51

0:37:00

0:37:15

0:37:19

0:37:20

0:37:22

0:37:23

0:37:41

0:37:42

0:37:56

14.04

14.01

14

13.99

13.97

13.93

13.92

13.86

13.85

13.82

13.76

13.65

13.55

13.5

13.49

13.47

13.46

13.45

13.44

13.36

13.35

13.29

13.2

13.18

13.17

13.16

13.16

13.05

13.05

12.96

4:16

4:16

4:17

4:17

4:17

4:18

4:18

4:19

4:19

4:20

4:21

4:23

4:25

4:26

4:26

4:27

4:27

4:27

4:27

4:29

4:29

4:30

4:32

4:33

4:33

4:33

4:33

4:35

4:35

4:37

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

15

16

17

18

19

20

10

21
22

23

24

25

26

11

12

27

13
28

29
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

86

87

88

89

90

91

93

94

95

96

97

FLORENT COLAUX

VINCENT STEINBUSCH

CHRISTOPHE PINCKAERS

ERWIN HEUTS

MICHAEL PICHOT

CHRISTIAN ROOMANS

JEAN MARIE HALLEUX

ANDRE LOFFET

FRED MALMENDIER

THIERRY SONTAG

MICHAEL VARGA

PHILIPPE RIGA

JEREMY DE KRAHE

HENRY-MARC JUNKER

JOSE FOGUENNE

LIONEL FLECHET

JEAN LUC MARCOTTE

PIERRE MOMMER

ALAIN THIELEN

CEDRIC SORIES

RAPHAEL FISCHER

LAURENT JACOB

OLIVIER MARCHAND

HERVE HENRARD

PIERRE-YVES BASTIN

CHRISTIAN JASPAR

MICHEL BISSOT

SERGE COLLARD

VINCENT CRASSON

THOMAS NYSSEN

PHILIPPE PIRARD

DAMIEN DUYSENS

CHRISTIAN LEMAIRE

Cont act :

963

663

971

820

880

581

337

804

909

615

424

573

923

806

862

950

919

952

630

938

812

961

838

937

809

383

68

145

814

329

547

182

851
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0:38:12

0:38:17

0:38:18

0:38:19

0:38:23

0:38:28

0:38:30

0:38:43

0:38:44

0:38:59

0:39:01

0:39:07

0:39:11

0:39:18

0:39:23

0:39:27

0:39:29

0:39:47

0:39:49

0:39:51

0:39:53

0:40:15

0:40:19

0:40:39

0:40:45

0:40:56

0:40:59

0:41:02

0:41:14

0:41:19

0:41:24

0:41:26

0:41:28

12.87

12.85

12.84

12.84

12.81

12.79

12.78

12.71

12.7

12.62

12.61

12.57

12.56

12.52

12.49

12.47

12.46

12.37

12.35

12.35

12.33

12.22

12.2

12.1

12.07

12.02

12

11.99

11.93

11.91

11.88

11.87

11.86

4:39

4:40

4:40

4:40

4:40

4:41

4:41

4:43

4:43

4:45

4:45

4:46

4:46

4:47

4:48

4:48

4:48

4:51

4:51

4:51

4:51

4:54

4:55

4:57

4:58

4:59

4:59

5:00

5:01

5:02

5:02

5:03

5:03

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

30
14
31
32

33

15
16
34
17

35

36

37
18
38
39

19

20
40

21

22

23

41
42
43

10
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98

99

100

101

102

104

105

106

107

108

110

112

114

115

116

117

118

119

120

122

123

124

125

126

127

128

129

FRANCOIS VERLEGH

JEAN LUC RENSON

GREGORY LEDERER

BRAHIM GHARBI

PATRICK ETIENNE

NICOLAS DROUGUET

JOACHIM VAN DE PUT

PHILIPPE DROUGUET

PHILIPPE FEY

MICHAEL CORMAN

DAVID LEJEUNE

STEFAN BIBERSZTEIN

ERIC PISCART

LUCIEN HURLET

DENIS BOSSON

LUDOVIC DALLA CORTE

LORIS LUPARELLO

YVES MAGNETTE

MICHAEL POTUMS

PIERRE TERWAGNE

SEBASTIEN PEUTAT

CHRISTOPHE LAMBERT

SEBASTIEN FRERE

GREGORY HENDRICK

KEVIN DIFFELS

PATRICK NANIOT

PATRICK WYAIME

Cont act :

946

942

908

956

878

832

967

833

192

152

553

870

850

724

959

193

821

470

807

962

681

413

875

877

830

805

826
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0:41:30

0:41:47

0:41:49

0:41:55

0:42:05

0:42:10

0:42:12

0:42:14

0:42:15

0:42:17

0:42:21

0:42:42

0:42:45

0:42:53

0:42:56

0:42:59

0:43:04

0:43:06

0:43:09

0:43:14

0:43:30

0:43:31

0:43:34

0:43:38

0:43:41

0:43:43

0:43:44

11.85

11.77

11.76

11.73

11.69

11.67

11.65

11.65

11.64

11.64

11.62

11.52

11.51

11.47

11.46

11.44

11.42

11.41

11.4

11.38

11.31

11.3

11.29

11.27

11.26

11.25

11.25

5:03

5:05

5:06

5:06

5:07

5:08

5:08

5:09

5:09

5:09

5:09

5:12

5:12

5:13

5:14

5:14

5:15

5:15

5:15

5:16

5:18

5:18

5:18

5:19

5:19

5:19

5:20

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

44
11
24
45

12

46
47
13
25

48

26

14

27

15
49
50
16

51

28
52
53
54
55
56
57

58
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134

135

137

138

143

144

146

149

150

152

153

155

159

160

161

163

164

166

167

BERNARD SCHREURS

GUY LINCE

LOIC DONSIN

GREGORY BOUGNARD

BRICE LAMBOTTE

LORENZ GUILBERT

MARC GILSON

DIDIER COCQUYT

JOEL JACOB

ANDRE PAROTTE

THIERRY FETTWEIS

JEAN PHILIPPE BERTHOLET

TERENCE GABRIEL

JONATHAN WILL

BERNARD PIRLOT

BENJAMIN DEBROECK

STEFAN COLLIN

JEAN MICHEL DEVIGNE

AMAURY MARCHAL

Cont act :

600

452

913

856

823

867

926

929

335

836

281

904

857

853

541

881

947

943

477
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0:44:19

0:44:21

0:44:28

0:44:36

0:44:56

0:45:02

0:45:08

0:45:25

0:45:36

0:45:48

0:45:54

0:46:01

0:46:14

0:46:16

0:46:18

0:46:24

0:46:33

0:46:36

0:46:38

11.1

11.09

11.06

11.03

10.95

10.92

10.9

10.83

10.79

10.74

10.72

10.69

10.64

10.63

10.62

10.6

10.57

10.56

10.55

5:24

5:24

5:25

5:26

5:28

5:29

5:30

5:32

5:33

5:35

5:35

5:36

5:38

5:38

5:38

5:39

5:40

5:41

5:41

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

59

17

60

61

62

63

18

19

29

64

20

65

66
67

68

69

21

70

71
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169

172

173

175

176

177

178

179

183

185

189

190

191

192

193

195

196

199

200

201

JEAN MARC PAQUE

DEREK NOBILI

CEDRIC BOUTET

NICOLAS FREYMANN

BASTIEN CORBESIER

MAXIME CORBESIER

SERGE DUBLET

CHRISTIAN MUYTERS

OLIVIER PIRARD

PAUL VANDEBERG

MICHEL PUNGUR

DIDIER DELHEZ

PATRICK KLEIN

ALAIN GROSJEAN

FREDERIC VRANKEN

MIKE DUESBERG

CHRISTIAN NAHON

VIVIEN NANSY

FREDERIC COLIN

JEAN-LUC BOULANGER

Cont act :

847

921

920

834

888

887

231

514

543

418

869

892

895

420

831

958

957

884

166

7
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0:47:01

0:47:13

0:47:15

0:47:22

0:47:37

0:47:37

0:47:39

0:47:41

0:48:15

0:48:35

0:48:49

0:48:50

0:49:07

0:49:11

0:49:18

0:49:43

0:49:45

0:50:04

0:50:13

0:50:19

10.46

10.42

10.41

10.39

10.33

10.33

10.33

10.32

10.19

10.12

10.08

10.07

10.02

10

9.98

9.89

9.89

9.82

9.8

9.78

5:44

5:45

5:45

5:46

5:48

5:48

5:48

5:49

5:53

5:55

5:57

5:57

5:59

5:59

6:00

6:03

6:04

6:06

6:07

6:08

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

22

72

73

10

74

30
31
32
11

33

75

34

76
35

23
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204 MICHEL VERCAMMEN 427 0:50:27 9.75 6:09 Vétérans 1 36

205 DAVID DEBROECK 882 0:50:32 9.73 6:09 Vétérans 2 24
217 ERIC BLECKER 827 0:52:05 9.45 6:21 Séniors 77
223 ANTOINE ROUSCHOP 825 0:52:18 9.41 6:22 Vétérans 3 12
225 HERVE GOHY 843 0:52:23 9.39 6:23 Vétérans 1 37
226 RENAUD DELHEZ 876 0:52:24 9.39 6:23 Vétérans 1 38
227 BENJAMIN HELLA 844 0:52:26 9.38 6:23 Séniors 78
228 CHRISTOPHE CARCILLO 143 0:52:27 9.38 6:23 Séniors 79
232 ANDRE WILKIN 690 0:53:13 9.24 6:29 Vétérans 3 13
236 AXEL VERMEULEN 903 0:53:36 9.18 6:32 Espoirs Gargons 9
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238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

252

253

254

2515

256

257

258

259

260

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

CHRISTELLE VERMEULEN

SAMUEL DELPORTE

VIRGINIE WELTER

CARINE PIRENNE

ROMANE DELHEZ

LENA JAMAR

ELISE DEFAWES

EMMELINE LEONARD

VALERIE DIGNEFFE

MIREILLE BREUER

FANNY RADERMECKER

FLORE BONIVER

FELICIEN MAQUINAY

MARLENE HERZET

FREDERIC CORBESIER

RENE RIGA

MARIE FRANCE CONSTANT

NATHALIE DELFOLIE

AUDREY POTTIER

SOPHIE CORNELISSEN

FREDERIC MICHEL

LAURE DEFOSSE

MARIE-FRANCE DETRY

JOHANNE HUBIN

CHARLES HUBIN

MELANIE DE SENY

MARIE-FRANCE FOGUENNE

KIM CAMPEGGIO

ANNICK DOSSOGNE

FLORINE MICHEL

MARIANNA HEYMANS

ALISON TODT

JEAN YVES MARQUET

PHILIPPE MARQUET

ALIZEE LARDINOIS

Cont act :

902

899

968

855

891

954

819

828

801

893

941

939

475

254

889

574

859

846

885

849

933

818

210

898

897

917

261

890

886

868

944

901

800

802

924
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0:53:51

0:55:28

0:55:30

0:55:42

0:55:45

0:55:53

0:56:03

0:56:09

0:56:19

0:56:22

0:56:27

0:56:27

0:56:37

0:56:52

0:56:52

0:57:06

0:57:16

0:57:47

0:57:55

0:57:55

0:57:56

0:58:46

0:59:09

0:59:56

0:59:58

1:00:02

1:00:04

1:01:10

1:03:48

1:03:48

1:03:48

1:04:10

1:06:07

1:06:09

1:07:51

8.87

8.86

8.83

8.83

8.8

8.69

8.65

8.65

8.62

8.59

8.49

8.49

8.49

8.37

8.32

6:34

6:45

6:46

6:47

6:47

6:48

6:50

6:50

6:52

6:52

6:53

6:53

6:54

6:56

6:56

6:57

6:59

7:02

7:03

7:03

7:03

7:10

7:12

7:18

7:18

7:19

7:19

7:27

7:46

7:46

7:46

7:49

8:03

8:04

8:16

Ainées 1

Séniors

Ainées 1

Ainées 2

Espoirs Filles

Dames

Ainées 1

Dames

Dames

Ainées 1

Dames

Dames

Vétérans 3

Ainées 3

Vétérans 1

Vétérans 4

Ainées 2

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Vétérans 1

Dames

Ainées 2

Dames

Vétérans 2

Dames

Espoirs Filles

Espoirs Filles

Ainées 1

Dames

Ainées 2

Dames

Vétérans 1

Vétérans 2

Dames

21
80
22

20

25
23
26
27
24
28
29

14

39

21
25
26
27
40
30
22
31
25

32

28
33
23
34
41
26

35
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